
 

 
CD/RES. 09 (82-R/07) 

 
 

APROBACION DEL INFORME FINAL 
DE LA  81ª REUNIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO 

CELEBRADA EN MONTEVIDEO EN NOVIEMBRE  DE 2006 
 

(Aprobada en la cuarta sesión plenaria, celebrada el 27 de julio de 2007) 
 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO,   
 
VISTO:   
 

El Informe Final de la 81ª Reunión Ordinaria del Consejo Directivo (CD/doc. 07/07), 
celebrada el 7 y 8 de noviembre de 2006 en la ciudad de Montevideo, Uruguay, que incluye las 
Actas resumidas, las Resoluciones adoptadas y la Lista de Participantes;     
 
CONSIDERANDO:     
 

Que la Secretaría del Consejo Directivo hizo llegar dicho Informe Provisional con la 
debida antelación a todos los Representantes; 

 
Que no se registraron observaciones durante la consideración formal del Informe;  
 
Que el documento refleja fielmente lo acontecido en la mencionada Reunión;   

 

 
RESUELVE:   
 

Aprobar sin observaciones el Informe Final de la 81ª Reunión Ordinaria del Consejo 
Directivo y felicitar a la Secretaría por la labor realizada.   
   

      

 


